
UCHWAŁA NR XXXIX/264/2017
RADY GMINY ZAKROCZYM

z dnia 27 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę nr XXX/205/2014 w sprawie zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania 
Przestrzennego Miasta Zakroczym

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXX/205/2014 Rady Gminy Zakroczym z dnia 15 maja 2014 r. w sprawie zmiany 
Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Zakroczym wprowadza się następujące zmiany:

1) w tytule uchwały określenie przedmiotu uchwały otrzymuje brzmienie:

„w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Zakroczym, obejmującego obręb ewidencyjny 0004 01-04 oraz działki ewidencyjne nr 21/2, 23/1, 
23/2, 26, 27/3, 28, 30 i 34 w obrębie ewidencyjnym 0003 01-03, działkę ewidencyjną nr 20/28 w obrębie 
ewidencyjnym 0006 01-06, działkę ewidencyjną nr 33/3 w obrębie ewidencyjnym 0009 01-09, działki 
ewidencyjne nr 103/2 i 103/3 w obrębie ewidencyjnym 0026 02-17”;

2) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Zakroczym, obejmującego obręb ewidencyjny 0004 01-04  oraz działki ewidencyjne nr 21/2, 23/1, 23/2, 
26, 27/3, 28, 30 i 34 w obrębie ewidencyjnym 0003 01-03, działkę ewidencyjną nr 20/28 w obrębie 
ewidencyjnym 0006 01-06, działkę ewidencyjną nr 33/3 w obrębie ewidencyjnym 0009 01-09, działki 
ewidencyjne nr 103/2 i 103/3 w obrębie ewidencyjnym 0026 02-17.”;

3) załącznik graficzny otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Zakroczym.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz przez obwieszczenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Zakroczym.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zakroczym

Piotr Serwatka

Uchwalony Strona 1

asobczak
Tekst maszynowy
/-/



Uchwalony Strona 1

wnowacka
�P�r�o�s�t�o�k���t

wnowacka_1
Tekst maszynowy
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �n�r� �X�X�X�I�X�/�2�6�4�/�2�0�1�7

wnowacka_2
Tekst maszynowy

wnowacka_3
Tekst maszynowy

wnowacka_4
Tekst maszynowy

wnowacka_5
Tekst maszynowy

wnowacka_6
�P�r�o�s�t�o�k���t

wnowacka_7
Tekst maszynowy
Rady Gminy Zakroczym

wnowacka_8
Tekst maszynowy

wnowacka_9
Tekst maszynowy

wnowacka_10
Tekst maszynowy
z dnia 27 czerwca 2017r.

wnowacka_11
Tekst maszynowy

wnowacka_12
Tekst maszynowy

wnowacka_13
Tekst maszynowy

wnowacka_14
Tekst maszynowy

wnowacka_15
Tekst maszynowy




